
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00209925-UNC-ME#FCS

 
VISTO Y CONSIDERANDO:

Que en las presentes se da trámite a la aprobación de la ADENDA al Acuerdo Individual de Pasantía celebrado entre
el Ministerio de Salud de la provincia de Córdoba y la estudiante de la Carrera de la Licenciatura en Trabajo Social,
Srta. BAZÁN, Ana Azul DNI 39.304.380, aprobado por Res. Decanal N.º 26/2020 cuyo procedimiento se llevara a
cabo por CUDAP: UNC-EXP: 0002294/2020.

Que habiendo dado intervención al Área legal de la Facultad, cuyos criterios se comparten, corresponde aprobar la
Adenda al Acuerdo Individual de Pasantía mencionado supra, dictando la presente en virtud de la competencia y
atribuciones estatutarias.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
R E S U E L V E:

Artículo 1º: Aprobar la Clausula Adenda, la que acompaña a la presente junto a la R. D. Nº 26/2020
formando parte integrante del “Acuerdo Individual de Pasantía", celebrado entre el Ministerio de Salud
de la provincia de Córdoba y la estudiante de la Carrera de la Licenciatura en Trabajo Social, Srta. BAZÁN, Ana
Azul DNI 39.304.380.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar a las partes. Oportunamente archivar.

 

 

 

 







 
 
 


                                
 


CLÁUSULA ADENDA  


En la ciudad de Córdoba, a los veinte  días del mes de octubre de 2020, se celebra la presente 
ADDENDA al Contrato  de  Pasantias Rentadas tramitado por Expte. CUDAP 002294/2020 y 
aprobado por Resolución DFCS  Nro. 26/2020, firmado entre la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, representada por la Sra. Decana  de la Facultad de Ciencias 
Sociales, Mgter. María Inés Peralta, con domicilio constituido en Av. Haya de La Torre 
S/N°, 2° Piso, Pabellón Argentina, Ciudad Universitaria - Córdoba, por una parte y por la otra 
el Sr. MINISTRO DE SALUD Dr. Diego Hernan Cardozo designado por decreto N.º 
1629/2019  con domicilio legal en calle Av. Velez Sarfield 2311 ciudad de Córdoba.------------
----------------------------------------------------------------------------------------- 


PRIMERA: De común acuerdo ambas partes resuelven, mediante la presente ADENDA, 
modificar el domicilio real de la pasante BAZAN, Ana Azul DNI N.º 39.304.380, siendo el 
mismo Caseros 1152, departamento  5 "C". Barrio Alberdi. Córdoba, Capital .-------------
----------------------------------------------------------------------------------------- 


SEGUNDA: De común acuerdo ambas partes resuelven, mediante la presente ADENDA, 
modificar el lugar y día donde desarrollará su pasantías siendo los mismos  de lunes a viernes 
de 9:00 a 13:00 horas en la División Servicio Social Central que funciona en el  “Viejo 
Hospital San Roque” sito en Rosario de Sta. Fe 374, X5000 Córdoba.----------------------------- 


TERCERA: Excepto las modificaciones que se determinan en las cláusulas anteriores de esta 
ADENDA, el Contrato de Pasantia Rentada  queda vigente en todas las demás condiciones 
fijadas en el mismo, mediante las clausulas allí pactadas.--------------------------------------------- 


 
 
En prueba de conformidad se firman tres ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto.---- 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Documento Nacional de Identidad


Número: 


Referencia: Bazan Azul Proyecto de Addenda


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 20 de Octubre de 2020

				2020-10-20T13:50:17-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: DOCPE-2020-00211872-UNC-SE#FCS

		cargo_0: Subresponsable de supervisión

		numero_documento: DOCPE-2020-00211872-UNC-SE#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maximiliano BEDINI

				2020-10-20T13:50:04-0300

		GDE UNC












Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 


Ref. ExpÉe. Cudap N°0002294/2020 	 19 FEB 2020 
VISTO: 


Que mediante las presentes actuaciones a fojas 1 y  2 tramita el Acuerdo Individual de 
Pasantías entre el "Ministerio de Salud" y la Srta. BAZAN, Ana Azul DNI N.° 39.304.380 
alumna de la Licenciatura en Trabajo Social, para desarrollar tareas, por un periodo de 12 
(doce) meses de Lunes a Viernes de 09:00 a 13:00 lis con una asignación estimulo mensual de 
Pesos doce mil ciento sesenta y ocho con 57/100 ($ 12168,57), todo de acuerdo a la Ley 
Nacional de Pasantías N° 26427, Ordenanza HCS N° 01109 y el Convenio General de Pasantías 
entre Trabajo Social y El Ministerio de Salud, 


CONSIDERANDO: 


Que la estudiante, es alumna regular de la carrera de Lic. en Trabajo Social. 
Que El Ministerio de Salud, solicita dicha pasantía por un periodo de 12 ( doce). Fecha 


de inicio 01/03/2020 y  finaliza 28/0212021 
La necesidad, oportunidad y conveniencia académica de suscribir y avalar este tipo de 


Acuerdos individuales entre la alumna y los Organismos públicos y/o privados. 
Que en las presentes actuaciones obra el Acuerdo individual de Pasantía redactado en 


base al Modelo aprobado por Resolución Decana FDyCSI N° 1206110. 
Que el Convenio Marco firmado entre El Ministerio de Salud, y Trabajo Social se 


encuentra vigente, obrando en las presentes actuaciones a fojas 1  7, 8 y  9 


Por ello; 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


ARTÍCULO 1°: Aprobar el Acuerdos Individual de Pasantía que se acompaña a la presente, 
entre la Institución MINISTERIO DE SALUD - y la alumna de la carrerade Licenciatura en 
Trabajo Social: Srta. BAZAN, Ana Azul DNI N.° 39.304.380, por un periodo de 12 (DOCE) 
meses a partir de la fira-tIçl presente acuerdo individual de pasantías. 


RESOLUCION N°: 	 1 26 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Res Nº 26/2020 Bazan Azul


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 9 de Noviembre de 2020

				2020-11-09T11:22:12-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00246260-UNC-SE#FCS

		cargo_0: Subresponsable de supervisión

		numero_documento: IF-2020-00246260-UNC-SE#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maximiliano BEDINI

				2020-11-09T11:22:23-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 24 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-498-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-24T10:53:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-24T18:30:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-24T18:30:51-0300
	GDE UNC




